2024宮崎市ジュニアバレーボールクラブ (10期生) 募集要項

- 1. 趣 旨 中学3年生を対象に、本事業に参加してもらう事で高校へ進学してからも バレーボール競技に携わってもらう事に期待します。
- 2. 主 催 宮崎市バレーボール協会
- 3. 開催期日 令和6年9月~11月(全10回)

```
第 1回 9月 3日(火) 宮崎市総合体育館 19:00~21:30
```

- 第 2回 9月10日(火) 宮崎市総合体育館 19:00~21:30
- 第 3回 9月17日(火) 宮崎市総合体育館 19:00~21:30
- 第 4回 9月24日(火) 宮崎市総合体育館 19:00~21:30
- 第 5回 10月 2日(水) 宮崎市総合体育館 19:00~21:30
- 第 6回 10月 8日 (火) 宮崎市総合体育館 19:00~21:30
- 第 7回 10月15日(火) 宮崎市総合体育館 19:00~21:30
- 第 8回 10月22日(火) 宮崎市総合体育館 19:00~21:30
- 第 9回 10月29日(火) 宮崎市総合体育館 19:00~21:30
- 第10回 11月 5日(火) 宮崎市総合体育館 19:00~21:30
- 4. 参加資格 宮崎市内の中学校に在学する3年生男女(※送迎は各保護者にて)
- 5.参加申込 別紙申込書の必要事項を参照し、下記のメールアドレス宛に申込む事。

Mail miyazakishiva@yahoo.co.jp

宮崎市バレーボール協会 事務局 太田 義美 宛

- 6.参加料 1,000円(保険料込) ※第1回目の練習会時に納めて下さい。
- 7.指導者 市内高校バレー部顧問(メイン)・宮崎市バレーボール協会スタッフ(サブ)
- 8. 間合せ先 宮崎市バレーボール協会 事務局 太田 携帯 090-9498-5029
- 9. その他 ①ネットの高さやボールの大きさは高校と同じです。
 - ②保険に加入します。申込書の必要事項に漏れがないようお願い致します。。
 - ③毎回参加出来なくても大丈夫です。受験勉強等に支障のないように各自で 調整して御参加下さい。
 - ④県内各地のクラブ生が一斉に集う交流大会が、11/9(土)に開催予定です。